PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______
	Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление Н.Н Ларина от 21.05.2014 № 12 об установлении вида разрешенного использования земельного участка, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:25:0070302:61, расположенного (местоположение): Смоленская область, Ярцевский район, Суетовское с/п, в районе бывшего яблоневого сада, северо-восточнее д.Суетово (примыкающего к земельному участку с кадастровым № 67:25:0070302:52),  «для сельскохозяйственного производства» вместо ранее установленного «для строительства объектов придорожного сервиса».

2. Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области внести соответствующие изменения в Единый государственный кадастр недвижимости.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы муниципального образования
Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин